ПРОТОКОЛ

Заседания руководителей ГМО, ШМО и учителей Изо, музыка, МХК
(искусство) города Алейска в рамках единого методического дня

№ ■' от «28» августа 2023 г.

Присутствовали: +

Повестка заседания:
1. На заседании МО провести выбор руководителя ГМО на 2023/2024

учебный год, зафиксировав результат в протоколе.
2. Современные подходы к организации учебного процесса в условиях

перехода на обновленные ФГОС НОО, ООО и СОО.
3. Проведение ОГЭ и ЕГЭ 2023 году, пути повышения эффективности

работы учителя по подготовке выпускников школы к государственной
аттестации.

4. ВПР 2023, выявление причин необъективных результатов оценочных
процедур в ОО адресная поддержка школ с низкими образовательными
результатами. Взаимодействия между школами: партнерство школ-лид еров и
школ зоны риска.

5. Прочие актуальные вопросы.

Слушали:_ О

-и^о сг'-е^сГ^о^>
£ ЦСлл

•J /

&<£"А lD С* /~f ci &С) С)

Решили: 1. Руководителем городского методического объединения
искусство (ИЗО, музыка, МХК) назначить с>£/ .

___ ЛЮ (Л.____ s<-\____________________________________
9. T/9Q 9С>^9 гогч?.-

(ФИО, подпись)
Председатель